PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2010  №  1295-ОД
Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений Новгородской областной Думы по вопросам порядка определения денежного содержания и материального стимулирования государственных гражданских служащих и служащих аппарата областной Думы
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления областной Думы:

1) от 27.04.2005 № 1037-III ОД «О Положении о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании государственных гражданских служащих и служащих аппарата областной Думы» (газета «Новгородские ведомости» от 18.05.2005);
2) от 27.07.2005 № 1145-III ОД «О внесении изменений в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании государственных гражданских служащих и служащих аппарата областной Думы, утвержденное постановлением областной Думы от 27.04.2005 № 1037-III ОД» (газета «Новгородские ведомости» от 13.08.2005);
3) от 22.11.2005 № 1233-III ОД «О внесении изменений в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании государственных гражданских служащих и служащих аппарата областной Думы, утвержденное постановлением областной Думы от 27.04.2005 № 1037-III ОД» (газета «Новгородские ведомости» от 06.12.2005);
4) от 25.10.2006 № 15-ОД «О внесении изменений в постановление областной Думы от 27.04.2005 № 1037-III ОД» (газета «Новгородские ведомости» от 08.11.2006);
5) от 22.11.2006 № 48-ОД «О внесении изменений в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании государственных гражданских служащих и служащих аппарата областной Думы, утвержденное постановлением областной Думы от 27.04.2005 № 1037-III ОД» (газета «Новгородские ведомости» от 13.12.2006);
тм
№ 1305-пд
6) от 23.01.2008 № 493-ОД «О внесении изменения в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании государственных гражданских служащих и служащих аппарата областной Думы, утвержденное постановлением областной Думы от 27.04.2005 № 1037-III ОД» (газета «Новгородские ведомости» от 29.01.2008).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2010 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный